
OBSAH

ROZHOVOR
5  Filip Minařík: Do života mě 

vrátily manželka a dcera

SPORT
Ю  Zahraniční výjezdy

SKOKY

1 2  Jín Skřivan: Český skokový pohár 
je pořádně rozjetý vlak

DOSTIHY

Vivienne Wells se dočkala 

ROZHOVOR
1 8  Trenérka LoesCorsel:

vždy hledám cestu pro svého žáka 
2 2  Kateřina Kučerová:

Letošní sezóna byla pro mě jedna 
znejlepších

DOSTIHY

28 Kyan Moore sahal po hattricku

CESTOVÁNI

31 Estonský koňský ráj 
35 Objektivem Ing. Dalibora Gregora

WESTERN
37 Westernové soutěže:

Breakaway roping

DREZÚRA

40 Biomechanika: tajný nástroj 
dávných trenérů

VOZATAiSTVÍ

43 Ohlédnutí za vozatajskou 
sezonou

CHOV

46 Kôrungy navzdory covidu
50 Jak odchovat

dostihového šampióna?

54 Příběh klisny Hally 
a H.G. Winkíera

VÝCVIK

6t Geniální všestranný trénink 

ETOLOGIE

66 Koně a hudba

67 Síla hlasu

VETERINÁRNÍ COMPENDIUM CAVALLO
68 Pa kosti

SERIÁL

71 Seriál: koňské kliniky, 
které byste měli znát

ZE ZÁKULISÍ
74 Koně před objektivem

SPORT

Rok 2020 pro české connemara 
pony a part bredconnemara

TÉMA

80 Ohňostroj aneb než 
přijde veterinář?

HISTORIE
Už koníček pádí aneb jak se 
(ne)minout s koněm v Americe?*

VZDĚLÁVÁNÍ
Rozhodnutí možná na celý život

96 Kudykam
97 Sportovní hot news

98 5 úsměvem do nového roku!

4


